编辑：包铃铃 组版：吴佳 校对：杨舒蕴 联系电话:83128830

http://www.qidongnews.com
2014年9月4日 星期四 04社会

启东滨海工业园·企业招聘信息
地址：启东滨海工业园（公交25路车直达）园区用工热线：0513-83264419

为深化税收征管改革，进一步完善专业化管理运行
机制，大力推进税收管理现代化，根据江苏省地税局《关
于完善和深化征管改革有关问题的通知》（苏地税发
【2014】1号）文件精神及上级相关要求，结合启东地税
工作实际，我局对相关机构、职能进行了优化调整，并于
9月1日起正式运行，现将涉及调整的科室和分局职能
公告如下：

一、内设机构
1．税政法规科。负责税收（基金、费）政策业务管理，

税种、行业、行为、事项类风险分析识别指标和模型建
设，税收法制管理以及本级稽查案件、规模以上税务检
查案件、罚款在一定标准以上案件审理、纳税人税收争
议调处等工作；办理税务行政诉讼、行政处罚听证和行
政复议。联系电话：83319470。

2．征管和科技发展科。统筹地方税收（基金、费）税
源管理、行为及事项类风险分析识别指标和模型建设、
注册税务师行业管理和中介机构监管、纳税信用等级评
定等纳税服务管理职责；组织落实综合性税收征管法
律、法规、部门规章及规范性文件，拟订具体操作办法；
研究制定税收征管规程；组织协调综合治税工作；统筹
协调征管状况监控分析，承办征管质量考核工作；拟订
并实施税收管理信息化建设的方案。联系电话：
83319450。

3．督察内审科。统筹税收收入质量检查、风险应对
质量检查等落实税收执法责任制的执法监督检查考核，
以及内部财务审计、领导干部经济责任审计等职责。新
成立的督察内审科暂与监察室合署办公，统筹本级“两
权”监督管理工作。联系电话：83316703。

二、直属行政机构
1．南通市启东地方税务局稽查局。监督和检查本地

区征管对象（除由上级稽查局负责监督检查对象外）以
及上级主管部门制定和交办对象执行地方税收政策、法
规及制度情况；制定年度稽查工作计划，开展分类分级
稽查工作；负责本辖区纳税人的自查辅导，协助市局稽
查局做好对A类纳税人处理决定的执行工作；负责市局
稽查局指定管辖的A类纳税人和委派的B类纳税人的
检查工作；负责本辖区C类纳税人的检查。查处税务违
法案件；组织落实涉及地方税收的各项专项检查工作；
协调公安、检察、审判等机关处理税务稽查有关工作。联
系电话：83335780、83337178。

2．南通市启东地方税务局征收税务分局（同时挂纳
税 服 务 局 、第 一 税 务 分 局 的 牌 子）。联系电话：
83314220。

负责组织、协调和指导本系统各部门、各环节的纳
税服务工作；组织实施纳税服务体系建设；管理纳税服
务平台；组织实施面向纳税人的税法宣传、辅导咨询、办
税服务、权益保护和税收法律救济（不含行政复议和行
政诉讼）等工作；受理纳税人有关纳税服务的投诉，
指导税收争议的调解；负责本地区所有纳税人的税款
（基金、费）的征收工作；承担纳税人申请提交的限时
办结类事项的受理和当场办结类事项的审批；承担税
务登记、纳税申报、涉税审批、发票购销等涉税事项
的受理和办理工作；承担税款、基金（费）的征缴管
理；承担税务登记、纳税申报、发票购销等环节中一般

性违规违章行为的处理。
3．南通市启东地方税务局税收风险监控局（同时挂

南通市启东地方税务局第七税务分局牌子）。主要负责
统筹税政法规、规财、征科、稽查等部门的税收数据管
理、涉税情报管理、税收风险识别、风险应对任务发起等
工作，承担涉税情报的存储加工、数据质量管理、税收风
险分析监控、应对任务推送管理工作；负责举报中心职
能，对涉税举报案件统一纳入任务管理；负责本级大企
业风险监控和总局、省局定点联系企业管理的协调对
接。联系电话：83319430。举报中心电话：83323813。

三、派出机构
1．南通市启东地方税务局第一税务分局。工作职能

同南通市启东地方税务局征收税务分局（纳税服务局）。
2．南通市启东地方税务局第二税务分局（税源基础

管理分局）。负责对纳税人发生未登记、未申报、未缴纳
税款和发票违章等情形的处理；负责对不适用当场办结
的特定事项进行逐户核实认定；负责对部分涉及申报纳
税真实性但又不适用风险管理的事项进行核实认定；负
责委托代征、代开发票协议签订（终止）办理；负责个体
和零散税收社会化征管事项的统筹协调和组织实施；负
责综合治税协调联动管理、协（护）税联系及发现税源信
息归集的反馈；上级机关交办的其他税源基础管理事项
或 内 部 税 务 管 理 事 项 。联 系 电 话 ：83314410、
83340446、83655845。

3．南通市启东地方税务局第三税务分局（风险应对
分局）。负责汇龙镇、惠萍镇、东海镇、寅阳镇（含海工船
舶工业园）、近海镇（含启东滨海工业园）区域范围内除
重点应对分局工作职责外的应对事项。主要包括纳入风
险管理并由风险监控部门推送的特定税源管理事项的
调查、核实、认定；风险监控部门推送的评估或检查等中
等风险应对任务的办理；收集行业、税源等信息情报并
向风险监控部门反馈；上级机关交办的其他纳入风险应
对事项或内部管理事项。联系电话：83711602。

4．南通市启东地方税务局第四税务分局（风险应对
分局）。负责吕四港镇（含吕四海洋经济开发区）、海复镇
区域范围内除重点应对分局工作职责外的应对事项。具
体职能同三分局。联系电话：83436407。

5．南通市启东地方税务局第五税务分局（风险应对
分局）。负责启东经济开发区、北新镇（含滨江医药化工
园）、合作镇、王鲍镇、南阳镇、启隆乡（启隆生态科技产
业园）区域范围内除重点应对分局工作职责外的应对事
项。具体职能同三分局。联系电话：83918250。

6．南通市启东地方税务局第六税务分局（重点税源
风险应对分局）。负责总局、省局定点联系企业的遵从评
价、税务审计及其低、中等风险应对；房地产项目管理及
土地增值税清算；重大基础设施产业项目登记提醒、调
查、审核、清算等管理（市县级）；重点企业税源调查及内
控机制建设和其它特定应对事项等。联系电话：
83650092。

7．南通市启东地方税务局第七税务分局（税收风险
监控局）。工作职能同南通市启东地方税务局税收风险
监控局。

南通市启东地方税务局
2014年8月31日

公 告
江苏皇室食品工业有限公司
招聘：1.机修工，1名，男，50岁以下，5年以上相关

工作经验，有焊工证、钳工证优先；
2.电工，1 名，男，50岁以下，5年以上相关工作经

验，有一定机修基础，有电工证优先。
联系电话：袁先生15962895767

启东市华亭工艺品有限公司
招聘：1.缝纫工，30名，男女不限，50岁以下，3000~

6500元/月；
2.裁剪，4名，男女不限，45岁以下，工资面议。
联系电话：杨小姐15370696278

江苏汉盛海洋
装备技术有限公司

招聘：1.安全员，1名，男，20~60岁，大专以上学历，
2~5年安全员工作经验，有安全员证优先；

2.电气设计工程师，1 名，电气自动化专业本科学
历，3年以上机电设备设计制造行业相关经验，有较好
的英语基础；

3.机械设计工程师，4名，机械类本科学历，3年
以上机电设备设计制造行业相关经验，有较好英语基
础；

4.机械工艺工程师，1名，男，熟悉船用设备、工程机
械等机电类产品制造工艺和零部件，会CAD。

联系电话：董小姐18951338583

启东金鹏船舶工程有限公司
招聘：1.电焊工，20 名，男，30~50岁，4500~5000

元/月；
2.车间打磨工，30 名，男，35~55岁，3500~4000

元/月；
3.车间普工，30 名，男，35~55岁，3500~4000元/

月；

4.行车工，2名，男女不限，50岁以下，3500~4000
元/月，有行车证。

联系电话：苏小姐18251335936

江苏国莱特空调设备有限公司
招聘：1.氩弧焊工，10名，20~45岁，初中以上学历，

有焊工操作证；
2.电气接线工，2名，20~45岁，能看懂电气设计图

纸，持相关证件；
3.仓管，2 名，男，20~45岁，3年以上仓库管理经

验；
4.制冷工（钎焊），2名，20~45岁，一年以上铜焊经

验；
5.装配工，5名，男，20~45岁，能看懂机械图纸；
6.系统工程师，1名，25岁以上，暖通、空调或相关

专业本科以上学历，3年以上相关工作经验；
7.电气工程师，1名，25岁以上，电气自动化、机电

一体化或相关专业，熟悉PLC编程，3年以上相关工作
经验。

联系电话：王先生18862839789

江苏珐伊船舶有限公司
招聘：1.技术经理，1名，男，30~35岁，本科以上，机

械类或船舶行业5年以上管理经验，熟练使用CAD、三
维制图等软件；

2.生产经理助理，2名，30~35岁，本科以上，机械类
或船舶行业3年以上管理经验；

3.进口采购跟单，1名，25~45岁，大专以上，3000~
3500元/月，英语四级以上，有外贸跟单经验（女的要求
已婚已育）；

4.保安室负责人，1 名，男，35~45岁，3000~3500
元/月；

5.纺织车工，1名，男女不限，30岁以上，相关工作
经验；

6.统计，1名，男女不限，25~45岁，大专以上学历，
有经验。

联系电话：顾小姐15190903694

体彩排列3玩法将执行新规则啦！
8月26日第14230期开始，该玩法直选、组选3和组

选6的单注奖金将分别上涨至1040元、346元、173元。
同时，排列5玩法的4500万元大派送也将拉开帷

幕，持续30期。（详情请见体彩店内海报）

8月 8日至10月 7日，买福
彩“双色球”中三等奖的，另送
500元刮刮乐《黄金盛典》。

本报记者 王天威 通讯员 樊晓红

“来了，来了，胡老板又来慰问啦。”9
月3日10时许，寅阳中心敬老院大门口
响起了汽车喇叭声，2辆上海牌照的汽
车一前一后驶进敬老院。工作人员和一
些老人等在屋檐下，“每年这个时候，胡
老板总会派人来给我们送慰问品。”老人
们笑着说。

老人们口中的“胡老板”叫胡霞
光，今年47岁，老家在东海镇东安镇
村，是一位在上海打拼多年的企业主。
据寅阳中心敬老院院长陈燕介绍，4年
前，胡老板委托公司员工前来给老人们
捐钱送物。此后，逢年过节，胡老板都
会派人来院孝敬老人，中秋节送来月
饼，天冷了给老人添置衣物，得知敬老
院里缺少电器，他第一时间派人买了送
来……

说话间，2辆车上下来几名身穿工
作服的年轻人。还没来得及打招呼，他们
利索地打开汽车后备箱，把月饼、奶粉等
一箱一箱地从车上搬下来。领头的男子
叫翁健荣，是胡霞光公司里的采购部负

责人，也是敬老院的常客，逢年过节都是
由他代表胡霞光前来敬老院看望老人
们。“中秋节快到了，我受胡总之托过来
看看你们，送点月饼来给你们尝尝。”翁
健荣说道。

在敬老院的活动室内，翁健荣和一
同前来的几个年轻人把礼物一一分发到
老人手中（左图）。“这次大概准备了
30000多元的礼物。寄养老人和敬老院
工作人员一人一盒月饼，对五保老人们
胡总特地吩咐，每人多加一桶奶粉和一
百元慰问金。”翁健荣告诉记者，往年都
是他单独前来，这次因胡总要求，带了公
司里的6个年轻人一同前来。“胡总希
望，这些年轻人能够借此机会学会孝敬
老人，学会和感受优良的传统美德，并融
汇在平时的工作中。”

陈燕介绍说，今年春节，胡老板拿
出31000元，委托父亲、妹妹和妹夫，
给敬老院里96位五保老人以及所有工
作人员，每人送上200元红包，余下的
钱为敬老院添置办公用品。这3年多
来，胡霞光已经先后出资20余万元用
来慰问寅阳中心敬老院的老人。

本报记者 朱俊俊 通讯员 茅迪新

8月29日，市公安局交巡警大队向一
起交通事故的双方当事人送达了交通事
故认定书，肇事者张兰因未取得机动车驾
驶证驾驶机动车、找人顶包等行为构成肇
事逃逸。

事发一个星期前。8月22日11时许，
市公安局交巡警大队接一女子报警，对方
称他们驾驶一辆轿车，在G328国道启东
段海复镇滨海村地段与一辆电瓶车发生
碰撞。交警迅速赶到现场，电瓶车和肇事
轿车均在现场，且获悉电瓶车上的两名伤
者已被送往医院，但肇事车辆的驾驶员不
见了。

交警拨打报警人电话询问在人在哪
儿，对方称因撞了人，正在四处筹钱。交警
要求肇事者立即返回现场接受调查，对方

满口答应。然而交警等待了半个小时，肇
事者依然没有出现。交警只好再次拨打对
方电话，对方称正在赶来。在接下来的一
段时间内，交警多次拨打对方电话，责令
其立即赶回现场，对方则以不熟悉路况为
由迟迟未到。

14时，此时距事故发生已3个小时。
交警终于在沪陕高速启东东出口处找到
了报警人张芳等一行。当交警询问事故相
关情况时，张芳表示自己不是驾驶人，此
时，另一名女子主动上前称是她开的车。
这个自称肇事者的人是张芳的妹妹，名叫
张兰。细心的交警发现，这几个人的神情
十分诡异，隐约感到一丝异样。

随后，交警将张兰一行人带至交巡警
大队接受调查。当民警询问张兰事故发生
的具体时间、如何离开现场、伤者伤势如
何等情况时，张兰支吾了半天回答不出

来，并不停地擦拭眼泪
进行掩饰。诸多疑点让
交警判定张兰在说谎。
在强大的压力下，张兰
感到此事难以隐瞒，最
终承认开车肇事的是其
姐姐张芳。

原来，张芳和丈夫
均无驾驶证。当天，张芳
驾车带着丈夫、婆婆及
两个孩子，沿G328国道
行驶经过海复镇滨海六
路交叉路口时与一辆电
瓶车发生碰撞。事故发
生后，为了逃避法律处
罚和骗取保险理赔款，她从老家海安喊来
妹妹张兰顶包。一家人消失，正是为张兰
从海安赶到启东争取时间。没想到的是，

这出顶包的闹剧很快被交警识破。目前，
肇事者张芳因涉嫌交通肇事被警方刑事
拘留。（文中当事人姓名均为化名）

本报讯 8月30日中午，南阳镇聚阳集镇路
口发生一起交通事故，一名妇女受伤躺在马路中
央。公交车司机黄勇恰巧经过此处，及时将伤者送
往医院进行医治。

事发当天12时50分许，黄师傅驾驶飞鹤公交
232班线公交车经过南阳镇聚阳集镇一三岔路口
时，发现一名中年妇女躺在马路中央，旁边一名中
年男子不知所措。黄师傅见状立即下车询问情况，
原来该路口刚刚发生一起交通事故，男子正是肇
事者。黄师傅马上在乘务员、乘客的帮忙下将受伤
女子抬上公交车。出发前，黄师傅要求男子上车一
同前往医院，该男子以自己是外地人，且家人还在
车上为由拒绝。黄师傅没有耽搁，授意乘务员报警
并记下车牌号码，与车队说明情况后，立即改变行
车线路将伤者送往医院。10分钟后，公交车抵达医
院，黄师傅和乘务员一起帮助伤者办理了入院手
续，并通过伤者的手机联系到了她的家人。待一切
安排妥当之后，黄师傅返回工作岗位，继续执行行
车任务。 （朱俊俊 范天驰）

辅警捡获钱包
原地坐等失主

本报讯 为了寻找一个手提包的失主，市公安
局交巡警大队城区一中队辅警肖启良在原地等待
了半小时。昨天下午，市民顾女士将一面锦旗及一
封感谢信送至城区一中队，向肖启良表示感谢。

8月30日12时许，肖启良途径紫薇二村小区
时，发现路旁有一手提包。打开一看，内有现金、银
行卡、手机以及身份证等财物。因手机屏幕被锁，
肖启良无法打开手机通讯录寻找线索。猜测失主
可能会返回寻找，他就站在路边耐心等待。足足等
了半个小时，仍未见失主找来。下午1时许，包内的
手机突然响起，通过沟通，肖启良得知打来电话的
正是失主顾女士。随后，顾女士在家人的陪同下赶
来，与对方一一核对包内物品后，肖启良将手提包
交还给了顾女士。

（朱俊俊 袁雷）

中秋前夕，企业主胡霞光再次给寅阳中心敬老院送上慰问品——

“胡老板又来送礼啦！”

姐姐肇事 妹妹顶包

路遇车祸伤者
公交紧急驰援